Leonis Principis Sapieha intabulet cum eo, quod institutum creditoreum Galiciense prioritatem tabularem ante eas supplicantis sit habiturum ita, ut ex assignandis in bona Mikulince litteris creditoreis, tales litteras in nominali valore 10500 fl. C. M. cum schedulis procentualibus pro supplicante retineat, eique immediate extradat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Raczyński ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3431) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 31955. Caesareae Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Catharinae Błazowska natae Kordaszewska, Josepho Lang et Vincentio Erlich de domicilio ignotis, hinc demortuis, eorum haeredibus ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Clementinam de Com. Potockie Com. Miaczyńska, Antonium Mysłowski, Eleonoram de Com. Skarbek Ppem. Jabłonowska et Paulum Rodakowski, puncto extabulationis unius quintae portionis de Summis 11156 flp. 18 1/2 gross., 3800 flp., 1447 Aur. 4 flp. 10 gross. et 23656 flp. 14 1/2 gr. super bonis Tysmienica lib. dom. 40 pag. 297 n. 35, 36, 37 et 41 on. — Podpieczary pag. 324 n. 20, 21, 22 et 24 on. — Hlubowce pag. 332 n. 22, 23, 24 et 27 on. — Mikulince lib. dom. 50 pag. 321 n. 23, 24, 25 et 27 on. — Podluzie lib. dom. 50 pag. 328 n. 23, 24, 25 et 27 on. — Uhorniki pag. 348 n. 23, 24, 25 et 27 on. — Przeniczniki pag. 340 n. 23, 24, 25 et 27 on. — Ostrynja pag. 336 n. 21, 22, 23 et 25 on. — Chomiakówka pag. 344 n. 20, 21, 22 et 26 on. — Psahicze pag. 352 n. 21, 22, 23 et 25 on. haerentibus Josephum Com. Potocki concernentis, cum oneribus super hacce portione, nec non portione D. Sophiae Oborska propria intabulatis, utpote: a) Summa 2285 flpol. pro re Catharinae Błazowska natae Kordaszewska libr. obl. nov. 121 pag. 310 n. 1 on., oblig. nov. 123 pag. 433 n. 1 on. tum pag. 434 n. 1 on. intabulata; — b) Summa 560 flp. pro re Josephi Lang libr. oblig. nov. 121 pag. 310 n. 2 on., oblig. nov. 123 pag. 433 n. 2 on., tum pag. 434 n. 2 on. praenotata; — c) Summa 480 fl. pro re Vincentii Erlich libr. oblig. nov. 121 pag. 311 n. 3 on., oblig. nov. 123 pag. 433 n. 3 on. et pag. 434 n. 3 on. praenotata cum sententia n. 7 on. in-

tabulata — huic Judicio libellam exhibitam, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commemorationem Daorum Catharinae Blazowska natae Rordaszewska, Josephi Lang et Vincentii Erlich huic Judicio ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiany Grabieński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 6. Februarii 1843 hora 10. mat. comparandum, et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Novembris 1842.

(3117) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 26809. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Rndi. Jacobi Maykuciewicz, utpote: Andreae et Josepho Lonia, Sophiae Hypner, Annae Hadrowa, porro Michaëli Maykut et profribus Jacobi Maykut, Mariannae et Catharinae Maykut, tum Catharinae de Maykuty Karas, Francisco Adalberto Sebastiano, Andreae et Josepho Bak, Agnethi Pamulka, Catharinae, Barbarae et Mariannae Bak, Sebastiano, Martino, Adalberto, Andreae et Josepho, tum Catharinae et Annae Maykuty, nec non Mathiae Maykut et Elisabethi Pelcowa, de vita et domicilio ignotis, illisque nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Honorathae Borzecka contra haeredes olim Rndi. Jacobi Maykuciewicz, utpote: Fiscum Reg. nomine Ecclesiae et pauperum in Zolyana, tum supra nominatos absentes, puncto decernendae extabulationis Summae 6000 flpol. cum usuris, originarie super restanti pretio bonorum Grodzisko libro conr. nov. 108 pag. 378 n. 2 on. p o r e Rndi. Jacobi Maykuciewicz intabulatae, dein ad bona Ureczko et Czaple extensae, et in sequelam decreti gubernialis dom. 54 pag. 276 n. 62 on. inscripti, ad bona Lodygawice ut libro dom. 54 pag. 387 n. 63 on. translatae — sub praes. 10. Septembris 1842 ad Nrum. 26809 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commemorationem ignota n praefatorum concitatorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advo-

cati Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobil. pro termino in diem 6. Decembris 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Septembris 1842.

(3400) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 26308. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Vladislao Tchorznicki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Rosaliae de Chrzanowskie Imo voto Jazwińska 2do Kielanowska resolutione ddto. 26. Octobris 1842 Nro. 26308 Tabulae reg. dispositum esse. ut vi puncti 2di Contractus e. v. bonorum Zelechow Summam 1092 Aur. in statu passivo bonorum Zelechow pro re Vladislai Tchorznicki, Mariannae de Tchorznickie Batowska, et Susannae de Tchorznickie Zawadzka, haerentem, de 5j6 paribus bonorum Zelechow. suppli autem concernentibus, extabulet, et negativam resolutionem ad Nrum. 29214 — 1828 debeat.

Cum autem hic Judicii domicilium praefati Vladislai Tchorznicki ignoretur, ideo Advocatus D. Tustanowski cum substitutione Dni. Advocati Zwińkowski, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Octobris 1842.

(3408) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 30883. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de vita et domicilio ignotis DD. C. negundi de Ramulty Dydyńska, Annae Ramultowna, Valerianae et Georgio Ramulty, Joanni Dembinski, porro successoribus olim Pauli Dziegielowski, utpote: Bogumillae de Dembinskie Dziegielowska, Josepho et Joanni Dziegielowski, tum Ludovicae et Annae Dziegielowskie, dein Josephae de Siedleckie Ramultowa, Theclae de Przetockie Dydyńska, similiter pupillis seu successoribus olim Salomeae de Ramulty Zaykowska, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Antonii Dydynski contra eisdem de praes. 22. Octobris 1842 Nro. 30883

puncto extabulandae Sententiae appellatorum ddo. 6. Octobris 1791 illam Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 23. Martii 1791 in causa Cuneundis de Ramulty Dydyuska, Salomeae de Ramulty Zaykowska et Annae Ramultowna contra Valerianum et Georgium Ramulty emanatam reformantis, ut dom. 31 pag. 447 n. 14 on. haerentis cum positionibus consecutivis ac suboneribus, ex bonis Steklówka dolna — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 30. Januarii 1843 hora 10. matutina praefixo hic Reg. Fori Nobilium eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3407) **Edictum.** (3)

Nro. 30480. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense anteotis pupillis post Salomeam natam Łaszowska cum Vincentio Tarnawiecki progenitis, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Antoninae Kabath proprio et tutoreo minorennium Mariae, Franciscae, Xaveriae, Antoninae, Leopoldi, Felicis et Francisci Kabath nomine, nec non majorenium DD. Josephi et Alexandri Kabath, Ludovicae de Kabath Bobowska atque Juliae de Kabath Motyczynska contra eodem de praes. 18. Octobris 1842. ad Nrum. 30480 puncto extabulationis de bonis Humniska Summae 2600 flpol. Dom. 111. pag. 274. n. 9, on. haerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino contradictorii pro die 30. Januarii 1843 hora decima matutina praefixo hic regni Fori Nobilium eo certius comparandum